ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~----

г. Москва

Содержание: О проведении презентации книги Д.А. Бородина (Группа
компаний «ИЭК») «Истории электротехники»

В целях расширения сотрудничества ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с
организацией-партнером «Группа компаний «ИЭК» (далее - ИЭК), а также
приобщения обучающихся к истории и традициям электротехнической
отрасли

прю~азываю:

1. Организовать и провести презентацию книги автора Д.А . Бородина
(Группа компаний «ИЭК») «Истории электротехникю> с вручением
экземпляров книги с автографом автора лу~:шим студентам и

сотру юшкам института электротехники и электрификации (далее -

ИЭТЭ) в Малом актовом зале МЭИ (далее - МАЗ) 27 июня 2024 г с
13:00 ДО 15:00.

2. Проректору по безопасности А.В. Плотникову 27 июня 2024 г
обеспечить:

• проход в корпус по адресу Красноказарменная ул ., д. 14 участников

мероприятия-сотрудников ИЭК по списку, предоставленному
директором ИЭТЭ М.Я. Погребисским;

• возможность проноса и выноса сотрудниками ИЭК мобильных
стендов (роллапов) с символикой ИЭК для оформления МАЗ.

3. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой
обеспечить информационное сопровождение меропtJиятия.

4. Директору ИЭТЭ М.Я. Погребисскому обеспечить участие студентов и
сотрудников ИЭТЭ в мероприятии.

5. Общую организацию мероприятия и контроль его подготовки поручить
директору ИЭТЭ М.Я. Погребисскому.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора В.Н. Замолодчикова.

Ре1\:тор ~ -<>? /-1~ Н.Д. Роrалев